

Piekary Śląskie, 08.04.2022 r.

PN/6/1/TO/EZ/2022

**Wszyscy Wykonawcy  
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętego regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

**„Wykonanie dwóch instalacji fotowoltaicznych, każdej o mocy do 50 kW dla MPWiK w Piekarach Śląskich Sp. z o.o. - powtórzenie”.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań (pisownia oryginalna) bez ujawniania źródła wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 3:

**„Proszę o zaznaczenie na załączonym planie miejsca wpięcia dwóch instalacji fotowoltaicznych do sieci Klienta. W którym miejscu znajdują się rozdzielnice?”.**

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu plan z oznaczonymi miejscami wpięcia dwóch instalacji fotowoltaicznych wraz z oznaczeniem rozdzielnic.

Pytanie nr 4:

**„Ile wynosi odległość od planowanego usytuowania instalacji na gruncie do miejsca wpięcia w budynku?”.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odległość od planowanego usytuowania instalacji fotowoltaicznych do miejsca wpięcia wynosi ok. 100 m i 50 m.

Pytanie nr 5:

**„Czy w miejscu prowadzenia trasy kablowych w ziemi występują utwardzenia terenu w postaci kostki, betonu lub dróg? Jeśli tak to na jakiej odległości?”.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w miejscach prowadzenia tras kablowych w ziemi, nie występują powierzchnie utwardzone.

Pytanie nr 6:

„Ile wynosi moc przyłączeniowa poszczególnych adresów do których muszą być podłączone instalacje PV?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż moc przyłączeniowa poszczególnych adresów, do których muszą być podłączone instalacje PV wynosi 140 kW i 230 kW.

Z poważaniem

**PROKURENT**

  
mgr inż. Izabela Malota

Załączniki:

1. Plan z oznaczeniem miejsc wpięcia instalacji

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa

**SPECJALISTA**  
działalność Publicznych  
  
mgr Beata Iwaszkiewicz

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień i Umów  
  
mgr Magdalena Mulszanowska

A: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Roździeńskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696  
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł